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o PEHIHEEEIR (NAT) BIAHITEIRE
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EDR-GO03 22— = R Tk 4k VPN R ERHSS , S AIE/NAT FT—1ik, X2—RE N XBITEEH TR SEMEHNUAMZ 2N AT~ ,

RIFEFLLINR ESP) KFIPXBMLZEAR , 0 : RIGHAOKLMIBERS, SHSNATH DCS 24t , UKL Bihfb®EI PLC/SCADA %4t, EDR-

G903 AHIEIELUTMEL LK

e VPN : EINERMLE (VPN) IR BT AHETEMIAEERMEEH |, IftL2BEME, VPN £/A IPsec (IP K2 ) server 3¢ client 2 INZEFNIAUEM
KEN IPHIEE , LHENEMNLZIXS SHIAE,

o BAAGE  BAACEERESIEHIRREAEX ZEMMERE , MMEHIIEESR (NAT) N 2RIPASEEM | REIMNBENMIRZRCESD.

EDR-G903 HIRIR B b ECE XA INEESZ 1 WAV I B4k i , B335 EtherCAT. EtherNet/IP. FOUNDATION Fieldbus. Modbus TCP #1

PROFINET, AFREFARRTAP RIFIZITH Web Ul , BIRTEMBIE—NLRLB LUK SEMEE, b , Moxa PacketGuard E AR ( REHIESK

M) "I7E OSI £t EidiE Modbus TCP #%, XFEFRiRETEES |, AI7E -40 E 75°C RENBRIFE T £iE T,

kg

WMNAaLEO

IREIhEEEE 4hEEpEM A E 1 A@24 VDC

Ei-&il Sizd

BFRNEE +13 E 430V RS
30 E +3VERTIRS0
BABNER : 8mA

4% B3 2858 1

AARREO

Combo % ( 10/100/1000BaseT(X) & 100/ 3

1000BaseSFP+ )

TR IEEE 802.1Q , FAF VLAN #Fi2
IEEE 802.3 , FBF 10BaseT
IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT mEiEH!
IEEE 802.3z , FBF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
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WAN %0 , RJ45/5£4F Combo i 1

DMZ [0 , RJ45/74F Combo im0 1

LAN imE , RJ45/5¢4F Combo iHH 1

AR MER 414

(=3 Back Pressure Flow Control ( H[EZ1%H] ) . DDNS. DHCP Server/Client. HTTP.
LLDP. QoS/CoS/ToS. SMTP. SNMPv1/v2c/v3. Telnet. TFTP

BRHE B2 : §F) 40,000 MUEE ( &=A 500 Mbps )

BEITR VRRP

2e HTTPS/SSL. SSH. IPsec. OpenVPN ( client # server ) . UDP #1 TCP FXER, ( %
B ) X TAP 3R (bridge). L2TP (server). RADIUS

XFBSARSS NTP Server/Client. SNTP

SRR OSPF , RIPVI/V2 , 847E8EH

IR

BA VLAN #1& 15

DoS #1 DDoS {R#F
A

R2MF
REEIE AN

g

R B s E X

RS

FitE

IPsec VPN
iNIE

VPN 3 &8
=

X

HitE

NAT

Rtk
OpenVPN
INIE

VPN # % Rt iE

ARP-Flood, FIN Scan, ICMP-Death, NEWWithout-SYN Scan, NMAP-ID Scan, NMAP-
Xmas Scan, Null Scan, SYN/FIN Scan, SYN/RST Scan, SYN-Flood, Xmas Scan

Modbus TCP
Modbus UDP

DDoS. LAKMTY. ICMP. IP #isit, MAC ik, &0

DNP. EtherCAT. EtherNet/IP. FOUNDATION Fieldbus. FTP. HTTP. IEC 60870-104.
IPsec. L2TP. LonWorks. Modbus TCP. PPTP. PROFINET. RADIUS. SSH. Telnet

B& ER B3 FAASE
1588 (bridge) B A3

S 8% 40000 NMEE ( &K 500 Mbps )

MD5 #1 SHA (SHA-256)

RSA ( Z$AA/)N 1 1024 {iL , 2048 {iL )
X.509 v3 iEF

5% 100 1 IPsec VPN i

3DES, AES-128, AES-192, AES-256, DES
IPsec. L2TP (server). PPTP (client)

S& 150 Mbps ( £ : AES-256, SHA-256 )

131, N1, mO%E

P , %A MD5 1 SHA1 &%

Client 123 : &% 2 ~9MB server
Server {21 : &% 5 MNP client
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mzE AES-128/192/256 CBC, Blowfish CBC, DES CBC, DES-EDE3 CBC

Y OpenVPN ( client #1 server ) . UDP 1 TCP p¥i@#&zt ( B&H ) & TAP #&#3{ (bridge). FXE
R (BH )

KBYBEAIE/VPN EHRE

E YL il PAAIEEH. RASMH. VPN B

O AH7FfE. SNMP Trap. Syslog server

BOR@E

Console i Web/Telnet/SSH/CLI #1 RS-232 &1 console

T{EHRHE

IERE EDR-G903 : 0 & 60°C ( 32 & 140°F )
EDR-G903-T : -40 & 75°C ( -40 & 167°F )

FERE (58E) -40 Z 85°C ( -40 = 185°F )

HESTRE 5% 95% ((AF4%E)

THIAE

BEEA IEC 60068-2-32

EMC EN 55032/24

EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : #%&fifl : 6 kV ; =5 : 8kV

IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HiF : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BEjE : 2kV ; 55 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

e UL 508

paskis) IEC 60068-2-27
iRzh IEC 60068-2-6
TEIh IEC 61850-3
MTBF

B8] 903,311 /J\Bf

TR
*xi&
RIEHAMR

#E

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

&5 1% www.moxa.com.cn/warranty

1 x EDR-G903 RA5IL LA
1 x RJ45 %% DB9 console 45
1 x HSFNER

1 x IRIERR IR
1 x RMEE

BEXRFRIBERER , FRIEME SFP IR,
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R~F
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«—52.9 (2.1)
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o2 ! oo ‘ 18(0.7) Q
e : [mo 1
- ?‘; —a4 (1.7)—+
[Te]
"% % @ _______
LEDR»G%! mﬂ? \ °
e 1311 (52— «—51.2 (2.02)—»| {} {}
fe——————139.9 (5.5) ——————
MIFLE FME EUE SN/ FIRZEEY
ITAER
10/100/1000BaseT(X) 10/100/1000BaseT(X)
RJ45 $£3k | RJ45 ##3k |, 100/1000Base s =}
100/1000Base SFP {HiEi4A% | SFP EiE4HE WAN/DMZ i BIAIE/NAT/VPN TfFER
WAN i [0
EDR-G903 1 1 v 0 E60°C
EDR-G903-T 1 1 v -40 £ 75°C
Aot (AR )
REEFHEMY
ABC-01 EESHNMETE , BFRER AR AWK &5TL AP/bridge/client , TIEREEEAN 0 E
60°C
SFP 1R
SFP-1FELLC-T SFP &R |, 7 1 > 100Base ( 1% , BB LC #&k ) , FHEEEN 80 km , TEREA -40 E 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP &R | 7 1 1> 100Base ( Z1& , AB LC#&k ) , FHEERN 4km , TIEREN -40 E 85°C
SFP-1FESLC-T SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( 4% , BB LC #&k ) , FHEEN 40 km , TEREA -40 E 85°C
SFP-1G10ALC WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ4EE=E A 10 km ; TX 1310 nm ,

RX 1550 nm , T{E:RE N 0 E 60°C

SFP-1G10ALC-T WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( #F LC #%3k ) , fZ3EE=E A 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE A -40 E 85°C

SFP-1G10BLC WDM £! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( # LC #%k ) , fZ4EEE 9 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{E:BEHN 0 E 60°C

SFP-1G10BLC-T WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( #F LC &k ) , f&4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERBEH -40 E 85°C
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SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC

SFP-1GEZXLC-120

SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T

IR

DR-120-24

DR-4524
DR-75-24
MDR-40-24
MDR-60-24

EEAEMN
WK-51-01
NERRXRREM
RK-4U

i

MXview-50

MXview-100
MXview-250
MXview-500

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , f5%#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBE7 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , f5#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE M -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&R , #F 1 4 1000BaseSFP [ ( # LC 1%k ) , f£4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERBEH -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP %R , & 1 > 1000BaseSFP ix0 ( 7 LC ##3k ) , f5%#ifEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM £! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( # LC %k ) , fZ4mEEE /9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EiBEHN -40 E 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP im0 ( #F LC %k ) , fE4EEE A 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{E:EE N 0 E 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , #5 1 > 1000BaseSFP it ( 7 LC #%k ) , fZ4mEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EEER -40 = 85°C

SFP 181 , 7 1 4> 1000BaseEZX it ( BB LC #k ) , FHEEA 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R , & 1 4> 1000BaseEZX im0 ( A LC &k ) , FmEEN 120 km , TIERE N 0 E 60°C
SFP &R |, % 1 /> 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FHEE A 30km , TIEREN 0 E 60°C
SFP f51R , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A% LC k) , £5EER 7 30 km , TEEERN -40 = 85°C
SFP 1518 , 7 1 4> 1000BaseLHX ¥ ( 85 LC#Ek ) |, fFiaIEE N 40 km , TEREN 0 E 60°C
SFP f51R , % 1 4> 1000BaseLHX i ( &% LC#&k ) , ZiER R 40 km , TEEER -40 E 85°C
SFP &R , % 1 4> 1000BaseLSX im0 ( BE LC &k ) , FHEHE N 500 m , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseLSX i ( BB LC##k ) , FHEEREN 500 m , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R , % 1 4> 1000BaseLX it ( AF LC#Zk ) , FHMEE N 10km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseLX i ( AE LC #k ) |, FWMEEN 10km , TIERER -40 = 85°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseSX it ( BB LC #k ) |, FHIEEE ) 300/550 m , TIEEEN 0 = 60°C
SFP #&3R |, # 1 1> 1000BaseSX i ( BH LC#&k ) |, fFHilERE I 300/550 m , TIERE I -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , FHMIEE 80 km , TEREN 0 £ 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseZX i ( AF LC #k ) , FHMiEE N 80 km , TIERE -40 = 85°C

120W/2.5A S35 24 VDC BB |, HH&F 88 & 132 VAC 5 176 = 264 VAC Ki#4 N\ , 5% 248 = 370
VDC N , TYEBE -10 Z 60°C

45W/2A BT 24 VDC BiR , #5388 85 & 264 VAC 120 = 370 VDC 3N , T{EEE -10 £ 50°C
75W/3.2A B3 24 VDC B3R , #53EM 85 & 264 VAC 5 120 E 370 VDC #iN\ , TEEE -10 E 60°C
40W/1.7A S8 24 VDC B3R , H7 85 = 264 VAC 5 120 = 370 VDC i\ , TIEEE -20 = 70°C
60W/2.5A S 24 VDC B3R , #H45 85 = 264 VAC 5 120 E 370 VDC i\ , T{EEE -20 = 70°C

BEAEMNH , 2 MR, 6 MEET , 51.6 x67 x2mm

19 B HRAREEN

T B ERRA , B8 50 MNTREVRN (1R 1P tthik )

T EEERG |, B2 100 N SRE ((32 1P ik )
T MBERRMG , B8 250 DI RRVEAN (3% 1P ik )
T EEERG |, B8 500 NI SRV (32 1P ik )

www.moxa.com.cn




TAVKEIREE |, B 1000 NS AEN (3% 1P itk )
TR EIREE | 85 2000 N A (3% IP #itk )
MXview TV MEEEIRRERIRAY B , B8 50 MR (2P it )

MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

© Moxa FE | REFIENF]. 2019 & 6 B 20 H F#.
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